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Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriale. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg til å forstå arten, risikoene,
potensielle gevinster og tap for dette produktet og for å hjelpe deg med å sammenligne det med andre produkter.

Produkt

Navn 21shares Strategy Yield ETP (STRC)

PRIIP-produsent 21Shares AG

ISIN CH1528107811

Nettsted https://21shares.com/

Kontakte produsenten +41 44 260 86 60

Ansvarlig myndighet Swedish Financial Supervisory Authority (Finansinspektionen) er ansvarlig for overvåking 21Shares AG i tilknytning til dette nøkkelinformasjonsdokumentet.

Forvaltningsselskap 21Shares AG er autorisert i Sveits og reguleres av Swiss Financial Market Supervisory Authority FINMA

KID-produksjonsdato 25. feb. 2026

Du er i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt, og som kan være vanskelig å forstå.

Hva er dette produktet?

Type

I henhold til sveitsisk lov, er dette produktet en ikke-rentebærende obligasjon som er fullt ut sikret av investeringer i Strategy Inc Variable Rate Series A
Perpetual Stretch Preferred Stock (STRC) eller andre aktiva som er pålydende der. Dette produktets primære børsnotering er Euronext Amsterdam, men det
kan også være notert på andre børser og MTF-er. Typisk er disse produktene kjent som børsomsatte produkter (ETP) og er ikke andeler i en kollektiv
investeringsordning.

Varighet Dette produktet har ingen fast løpetid.

Mål

STRC er beregnet på å gi eksponering mot utviklingen til Strategy Inc Variable Rate Series A Perpetual Stretch Preferred Stock (STRC) (det/de underliggende
aktivumet/aktivaene).

Produktene utstedes kun direkte til autoriserte deltakere (AP). Investorer som ikke er AP-er kan kjøpe og selge verdipapirer i sekundærmarkedene på regulerte
markeder, dvs. børser. Sikkerheten holdes i benevnte, adskilte kontoer med depotinstitusjoner og sikres med et løfte til en sikkerhetsagent som handler på
vegne av investorene. Hvert produkt tilsvarer et spesifikt beløp av det de underliggende aktivumet/aktivaene ("Asset Entitlement"). Den daglige Asset
Entitlement er tilgjengelig på www.21shares.com. Kursdata (i USD) fra NASDAQ er brukt til å beregne kursen på det/de underliggende aktivumet/aktivaene.

sikkerhetsagent Law Debenture Trust Corporation p.l.c.

Tilleggsopplysninger
Oppdaterte og flere dokumenter om produktet, spesielt prospektet, de endelige vilkårene, tillegg og regnskaper publiseres på selskapets nettsted,
https://21shares.com/ir, i samsvar med de aktuelle lovbestemmelsene. Vi anbefaler at du leser disse dokumentene for mer informasjon, spesielt angående
produktets struktur og risikoene forbundet med investering i produktet.

Ment for privatinvestorer

Dette produktet er kun beregnet på privatinvestorer som (i) kan bære tap av kapital opptil det investerte beløpet, ikke søker å bevare kapitalen og som ikke ser
etter noen kapitalgaranti; (ii) har spesifikk kunnskap om og erfaring med å investere i lignende produkter og på finansmarkeder; (iii) søker et produkt som gir
eksponering mod det/de underliggende aktivumet/aktivaene og har en investeringshorisont på linje med de anbefalte investeringsperiodene oppgitt nedenfor.

Summarisk risikoindikator

 Lavere risiko Høyere risiko 
1 2 3 4 5 6 7


Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet i 1 år. Den faktiske
risikoen kan variere betydelig hvis du løser inn tidlig, og du kan få tilbake
mindre Det kan hende du ikke vil være i stand til å enkelt selge produktet
eller at du blir nødt til å selge til en pris som i stor grad påvirker hvor mye
du får tilbake.

Hva er risikoene og hva kan jeg få i avkastning?

Risikoindikatoren angir det samlede risikonivået for dette produktet sammenlignet med
andre produkter. indikatoren viser hvor sannsynlig det er at produktet vil tape penger på
grunn av markedsutviklingen eller fordi vi ikke er i stand til å betale deg. Vi har klassifisert
dette produktet i klasse 3 av 7, noe som er den middels lav risikokategorien. Dette betyr at
de potensielle tapene som skyldes fremtidig avkastning, vurderes å være på et middels lav
nivå, og det er usannsynlig at dårlige markedsforhold vil påvirke fondets evne til å betale
deg.
Vær oppmerksom på valutarisiko. Hvis du kjøper og handler med dette produktet i en
annen valuta enn USD, avhenger den endelige avkastningen du får av vekslingskursen
mellom denne valutaen og USD på det aktuelle tidspunktet. Det er ikke tatt hensyn til
denne risikoen i indikatoren vist ovenfor. Dette produktet gir ingen beskyttelse mot
fremtidig markedsutvikling, så du kan komme til å tape noe av eller hele investeringen.
Hvis vi ikke er i stand til å betale det vil skylder deg, og hvis beløpene som utbetales til
deg etter realisering av sikkerheten er utilstrekkelig, kan du tape hele investeringen.



Avkastningsscenarioer

Hva du vil få fra dette produktet avhenger av den fremtidige markedsutviklingen. Fremtidige markedsutviklinger er usikre og kan ikke forutses med nøyaktighet. De ufordelaktige, moderate og
fordelaktige scenarioene vist er illustrasjoner som bruker den verste, den gjennomsnittlige og den beste avkastningen for produktet i løpet av de siste 10 årene. Scenarioene som vises er
illustrasjoner basert på tidligere resultater og visse forutsetninger.

Anbefalt eieperiode: 1 år

Eksempelinvestering: USD 10 000

Scenarioer Hvis du avslutter etter 1 år

Minimum Det gis ingen garantert minste avkastning. Du kan tape noe av eller hele investeringen din

Stress-scenario

Hva du kan få tilbake etter kostnader 5 340 USD 

Gjennomsnittlig årlig avkastning −46,6%

Ufordelaktig scenario

Hva du kan få tilbake etter kostnader 7 570 USD 

Gjennomsnittlig årlig avkastning −24,3%

Moderat scenario

Hva du kan få tilbake etter kostnader 9 810 USD 

Gjennomsnittlig årlig avkastning −1,9%

Fordelaktig scenario

Hva du kan få tilbake etter kostnader 12 050 USD 

Gjennomsnittlig årlig avkastning 20,5%

Tallene som vises omfatter alle kostnadene ved selve produktet, men omfatter ikke nødvendigvis alle kostnader so du betaler til rådgiveren eller distributøren din. Tallene tar ikke hensyn til din
personlige skattesituasjon, som også kan påvirke hvor mye du får tilbake.

Stress-scenario: viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold.
Ufordelaktig scenario: Denne typen scenario oppstod for en investering mellom Oktober 2021 og Oktober 2022
Moderat scenario: Denne typen scenario oppstod for en investering mellom Juni 2024 og Juni 2025
Fordelaktig scenario: Denne typen scenario oppstod for en investering mellom Mars 2020 og Mars 2021

Hva skjer hvis 21Shares AG ikke er i stand til å foreta utbetaling?

Produsenten er et spesialforetak. Hvis produsenten skulle misligholde sine forpliktelser, kan aktivaene den besitter bli realisert for å innfri dens forpliktelser overfor investorer, og
kontantprovenyet fra dette vil bli utbetalt i prioritetsrekkefølgen som gjelder produktene. Dette provenyet er ikke nødvendigvis tilstrekkelig til å innfri alle forpliktelsene og foreta alle skyldige
betalinger for verdipapirene. Under disse omstendighetene kan det hende du ikke vil realisere den fulle verdien av verdipapirene og lide et tap på investeringen. Det finnes ikke noen
kompensasjons- eller garantiordning som kan oppveie dette tapet, helt eller delvis.

Hva er kostnadene?

Personen som gir deg råd om eller selger deg dette produktet kan kreve andre kostnader av deg. I så fall vil denne personen gi deg informasjon om disse kostnadene og hvordan de påvirker
investeringen din.

Kostnader over tid

Tabellene viser beløpene som trekkes fra investeringen din for å dekke forskjellige typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, hvor lenge du eier produktet og hvor godt
produktet gjør det. Beløpene som vises her, er illustrasjoner basert på et eksempel på et investeringsbeløp og forskjellige, mulige investeringsperioder. Vi har forutsatt: in 2027 vil du få tilbake
beløpet du investerte (0 % årlig avkastning). For andre eieperioder har vi forutsatt at produktet gir avkastningen vist i de moderate scenarioet.

Investering USD 10,000

Scenarioer Hvis du avslutter etter 1 år

Samlede kostnader 0 USD 

Årlig kostnadseffekt(*)  0,0% 

(*) Dette viser hvordan kostnader reduserer avkastningen din hvert år i løpet av eieperioden. Det viser, for eksempel, at hvis du avslutter på forfallsdato, forventes din gjennomsnittlige avkastning
per år å være -1.9% før kostnader og -1.9% etter kostnader.



Kostnadssammensetning

Engangskostnader ved tegning
eller innløsning Hvis du avslutter etter 1 år

Startkostnad 0.0% av beløpet du betaler når du går inn i denne investeringen. Vi krever ikke startgebyr for
dette produktet, men det kan personen som selger deg produktet gjøre*.

0 USD

Avslutningskostnad 0.0% av investeringen før den utbetales til deg. Vi krever ikke innløsningsgebyr for dette
produktet, men det kan personen som selger deg produktet gjøre*.

0 USD 

Løpende kostnader [trekkes fra hvert år]

Forvaltningshonorarer og andre
administrasjons- eller driftskostnader

0.0% av verdien av investeringen din per år. Dette er et estimat basert på de faktiske
kostnadene i fjor.

0 USD

Transaksjonskostnader
0.0% av verdien av investeringen din per år. Det er et estimat av kostnadene som påløper når
vi kjøper og selger de underliggende investeringene for produktet. Det faktiske beløpet vil
variere med hvor mye vi kjøper og selger.

0 USD

Øvrige kostnader som påløper under spesifikke forhold

Prestasjonshonorarer Det er ikke noe prestasjonshonorar for dette produktet 0 USD

Hvor lenge bør jeg eie det og kan jeg ta pengene ut før tiden?

Anbefalt eieperiode: 1 år

Privatinvestorer kan selge produktet på børs annet enn i tilfeller av uvanlig markedsaktivitet eller ved tekniske forstyrrelser. Du kan også be om innløsning av produktet fra utstederen for kontanter
på årsdagen for utstedelsesprogrammet.

Hvordan kan jeg klage?

Hvis det oppstår uventede problemer med å forstå, omsette eller håndtere produktet, kan du kontakte 21Shares direkte. Nettsted: https://21shares.com/ E-post: info@21shares.com Adresse:
21Shares AG, Pelikanstrasse 37, 8001 Zurich, Switzerland 21Shares vil behandle forespørselen din og gi deg en tilbakemelding så snart som mulig

Annen relevant informasjon

*Privatinvestorer som kjøper produktet på sekundærmarkedet, inngår handler direkte med en deltakende megler eller via en børs og derfor kan det påløpe tilleggskostnader. Handelskostnadene
er offentlig tilgjengelig fra børsene der produktet er notert, eller fra nettmeglere på anmodning. Engangskostnadene ovenfor er estimater av disse handelskostnadene. Du kan finne ut om de
faktiske kostnadene fra din egen megler, finansrådgiver eller salgsselskap.
Ved siden av dette dokumentet, bør du lese prospektet på nettstedet vårt.
Mer informasjon om produktet, spesielt informasjon om produktets avkastning over de siste 0 årene er tilgjengelig under https://21shares.com/ir/past-performance. Beregninger av
avkastningsscenarioer basert på tidligere utvikling finner du på https://21shares.com/ir/previous-performance-scenarios.


